Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, bem como a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de

estudar a possibilidade de colocar haste duplo com luzes nos postes situados na Rua

Carlos Soldi, no Jd. São Sebastião.

Tal solicitação prende-se ao fato de esta rua ser a rua principal do local,

onde situa o comercio do bairro. Por fim, requer ainda a substituição das lâmpadas

existentes no local para as lâmpadas fluorescentes, para uma melhor iluminação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 159/2021

Recebida em 07/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..